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KLOCKI GAMI PINK 500 ELEMENTÓW
Cena 65,95 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 50706

Kod producenta 50706

Kod EAN 5902431291710

Producent MELI

Opis produktu

Sztuka składania, którą pokocha każde dziecko
Zanurz się w fascynujący świat Gami, gdzie kreatywność dziecka rozkwita dzięki różnokolorowym klockom z miękkiego i
elastycznego materiału.
Te elementy, inspirowane sztuką origami, pozwalają budować trójwymiarowe cuda. Konstrukcje powstają jak w tradycyjnej
sztuce japońskiej – poprzez nakładanie jednego elementu na drugi.
Dzięki temu zabawa nie tylko sprawia mnóstwo radości, ale również pobudza wyobraźnię, rozwija koordynację ręka-oko i
uczy logicznego myślenia.

Pomóż swojemu smykowi przekształcić każdy dzień w kreatywną przygodę!

Gami Pink 500 elementów
Z Gami Pink wszystko jest możliwe! Te nietypowe klocki pozwalają złożyć koronę królewską, księżniczkę w balowej sukni, a
nawet… urzekający pałac. A to dzięki 500 elementom w sześciu pastelowych kolorach, które pobudzają dziewczęcą
wyobraźnię: błękitnym, różowym, żółtym, białym, zielonym i fioletowym. Gami pozwala zanurzyć się w świecie fantazji,
jednocześnie realnie doskonaląc zręczność manualną młodej damy. Twoja córka uwielbia bawić się z przyjaciółką? Zestaw
Gami Pink 500 pozwoli im zrealizować wspólne pomysły!

klocki w pięknych pastelowych kolorach
rozmiar elementu to: 3 cm x 2,8 cm x 1 cm

Nr. Art. 50702
Liczba sztuk w zestawie: 500
  

Odkryj magię tradycyjnej sztuki na nowo

Origami modułowe to japońska sztuka składania papieru. Jej magia polega na tworzeniu niezwykłych figur za pomocą
łączenia prostych modułów – pojedynczych elementów wykonanych np. z kolorowej kartki. Każdy z modułów poskładany jest
tak, by mógł sczepić się z kolejnym – wyłącznie za pomocą kieszeni i klapek (bez użycia kleju czy taśmy).

Składanie modułów wymaga precyzji, cierpliwości i zręczności manualnej. Pozwala na eksperymentowanie z różnymi
kształtami. Ma również właściwości terapeutyczne! Koncentracja na skomplikowanym projekcie pomaga zredukować stres i
poprawia samopoczucie.
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Zafascynowani tradycyjną sztuką japońską, postanowiliśmy stworzyć klocki, które wprowadzą najmłodszych w inspirujący
świat origami.

 

Jednakowe elementy, a nieskończenie wiele możliwości

Zaprojektowaliśmy elementy tak, aby każdy z nich był gotowym modułem – z dwoma kieszeniami umożliwiającymi sczepianie
klocków ze sobą.

Jak zatem budować skomplikowane konstrukcje?

Nakładając jeden element na drugi!

Choć metoda składania jest prosta, możliwości konstruowania, jakie zapewniają klocki Gami, są nieograniczone! Rozłożyste
drzewo? Potężny smok? A może księżniczka w balowej sukni? Spod zwinnych rączek dziecka może powstać wszystko, co
tylko podpowie mu wyobraźnia!

Co sprawia, że klocki Gami są tak wyjątkowe?

Pobudzają kreatywność

Różnokolorowe elementy pozwalają na tworzenie niekończących się kombinacji wzorów i kształtów. Dziecko może wyrazić
swoją niczym nieskrępowaną wyobraźnię, montując trójwymiarowe dzieła sztuki.

Doskonalą zręczność manualną

Składanie modułów to nie tylko zabawa, ale także świetny sposób na szlifowanie umiejętności motorycznych i koordynacji
wzrokowo-ruchowej. To również okazja do trenowania cierpliwości.

Edukują poprzez zabawę

Klocki Gami wprowadzają dzieci w fascynujący świat arytmetyki i geometrii. Budowa złożonych modeli
wymaga logicznego myślenia oraz rozwiązywania problemów związanych ze stabilnością tworzonego dzieła.

Zadbaliśmy o każdy szczegół

Elementy wykonane są z miękkiego i elastycznego tworzywa – bezpiecznego dla małych rączek. Materiał wytwarzamy we
własnych zakładach produkcyjnych. Czuwamy nad każdym etapem produkcji, by Twoje dziecko mogło cieszyć się
z budowania trwałymi klockami przez lata.

Zestawy Gami stanowią przyjazną naturze alternatywę dla tradycyjnego origami, bo nie generują odpadów i są wielokrotnego
użytku. Moduły można łączyć ze sobą w dowolne konfiguracje bez końca!

A co po skończonej zabawie?

Łatwy demontaż pozwala szybko umieścić klocki w pudełku, które zajmie niewiele miejsca na dziecięcej półeczce.

Twój smyk uwielbia spędzać czas na budowaniu niesamowitych struktur? Wybierz taki zestaw Gami, który zapewni mu
najwięcej frajdy!
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